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TOTACHI ATF Multi Vehicle  
 
ОПИСАНИЕ ПРОДУКТА  

 TOTACHI ATF Multi Vehicle – полностью синтетическая рабочая жидкость для автоматических 
коробок передач с улучшенным составом, изготовленная по оригинальной технологии, на 
основе самых современных базовых масел с применением новейших пакетов противоизносных 
присадок в сочетании с модификаторами трения.  

 TOTACHI ATF Multi Vehicle – универсальная рабочая жидкость для автоматических коробок 
передач и систем гидроусилителя руля современных автомобилей.  

 
ПРИМЕНЕНИЕ  

 TOTACHI ATF Multi Vehicle рекомендована для применения в трансмиссиях автоматических 
коробок передач легковых, вседорожных и легких коммерческих автомобилей, системах 
гидроусилителя руля и гидроприводов, как современных автомобилей, так и моделей более 
ранних годов выпуска.  

 TOTACHI ATF Multi Vehicle обеспечивает широчайший охват различных типов и моделей 
традиционных автоматических коробок передач.  

 TOTACHI ATF Multi Vehicle предназначена для эксплуатации в АКПП, где предписано 
использование жидкостей в соответствии со списком спецификаций и одобрений 
производителей автомобилей и агрегатов.  

 
ПРЕИМУЩЕСТВА  

 Используемая в TOTACHI ATF Multi Vehicle комбинация присадок позволяет снизить износ и 
обеспечить заданный коэффициент трения для передачи крутящего момента, а также 
гарантирует достаточный запас антипенных свойств рабочей жидкости.  

 TOTACHI ATF Multi Vehicle обеспечивает надежную работу механизмов в условиях максимально 
высоких нагрузок при повышенных температурах в зоне контакта шестерен, значительно 
снижает образование отложений в местах вокруг уплотнительных соединений, значительно 
продлевая срок службы АКПП.  

 TOTACHI ATF Multi Vehicle заменяет различные типы ATF, используемые в агрегатах большинства 
производителей автомобилей,  избавляя от сложностей и возможных ошибок при подборе 
трансмиссионных жидкостей для АКПП.  

 
ХАРАКТЕРИСТИКИ 

Показатели Единица Значение Метод 

Кинематическая вязкость  
                                                                             при 40°C  
                                                                           при 100°C  
Температура вспышки  
Температура застывания  
Плотность при 15°C 
Индекс вязкости 
Цвет 

 
сСт 
сСт 
°С 
°С 

кг/л 
 

 
33,95 
7,05 
230 
-42 

0,840 
177 

Красный 

 
ASTM D445 
ASTM D445 
ASTM D92 
ASTM D97 

ASTM D4052 
ASTM D2270 
Визуально 
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TOTACHI ATF Multi Vehicle  

СПЕЦИФИКАЦИИ И СООТВЕТСТВИЯ 
 

Acura ATF-II 
  

Chevrolet DEXRON II 90350342 

Acura ATF-Z1 CA66689 
 

Chevrolet DEXRON II 90350343 

Acura ATF-Z1 08200-9001A 
 

Chevrolet DEXRON II 96117269 

Acura ATF-Z1 08200-9005A 
 

Chevrolet DEXRON IIB 
 Acura ATF-Z1 08206-9001 

 
Chevrolet DEXRON IIC 

 Acura ATF-Z1 Ultra 08266-99901 
 

Chevrolet DEXRON IID 1051855 

Acura ATF-Z1 Ultra 08266-99904 
 

Chevrolet DEXRON IID 1051856 

Acura ATF-Z1 Ultra 08266-99907 
 

Chevrolet DEXRON IID 1051857 

Aisin Warner JWS-3309 
  

Chevrolet DEXRON IID 12345006 

Aisin Warner JWS-3314 
  

Chevrolet DEXRON IID 93740316 

Aisin Warner JWS-3317 
  

Chevrolet DEXRON IIE 12345881 

Allison C-3 
  

Chevrolet DEXRON III 90160372 

Allison C-4 
  

Chevrolet DEXRON III 90510269 

Allison TES-295 
  

Chevrolet DEXRON III 93743381 

AM General See: General Motors 
  

Chevrolet DEXRON IIIF 
 Audi JWS-3309 G-052-025-A1 

 
Chevrolet DEXRON IIIG 

 Audi JWS-3309 G-052-025-A2 
 

Chevrolet DEXRON IIIG 93740313 

Audi JWS-3309 G-052-025-A6 
 

Chevrolet DEXRON IIIG 93740314 

Audi JWS-3309 G-055-025-A1 
 

Chevrolet DEXRON IIIH 10952622 

Audi JWS-3309 G-055-025-A2 
 

Chevrolet DEXRON IIIH 10952623 

Audi JWS-3309 G-055-025-A6 
 

Chevrolet DEXRON IIIH 10952624 

Audi LT 71141 G-052-162-A1 
 

Chevrolet DEXRON IIIH 12346143 

Audi LT 71141 G-052-162-A2 
 

Chevrolet DEXRON IIIH 12346144 

Audi LT 71141 G-052-162-A6 
 

Chevrolet DEXRON IIIH 12346145 

Audi N402 G-052-990-A1 
 

Chevrolet DEXRON IIIH 12378470 

Audi N402 G-052-990-A2 
 

Chevrolet JWS-3309 9986195 

Audi N402 G-052-990-A6 
 

Chevrolet JWS-3314 93742563 

BMW ATF 33 83 22 0 403 580 
 

Chevrolet LT 71141 89021903 

BMW ATF 33 83 22 0 406 574 
 

Chevrolet T-IV 22689186 

BMW DEXRON II 81 22 9 400 272 
 

Chevrolet T-IV 22717466 

BMW DEXRON II 81 22 9 400 275 
 

Chevrolet T-IV 88900925 

BMW DEXRON III 83 22 9 407 858 
 

Chevrolet TES-295 ATF 12378515 

BMW DEXRON III 83 22 9 407 859 
 

Chevrolet TES-295 ATF 88900701 

BMW DEXRON III 83 22 9 407 860 
 

Chevrolet ZF 4HP14 93740403 

BMW ETL-8072B 83 22 0 024 359 
 

Chevrolet ZF 4HP16 93740132 

BMW ETL-8072B 83 22 0 403 249 
 

Chrysler AS68RC ATF 05189966AA 

BMW ETL-8072B 83 22 0 403 675 
 

Chrysler AS68RC ATF 05189966AB 

BMW ETL-7045E 83 22 0 026 922 
 

Chrysler AS68RC ATF 05189977AA 

BMW ETL-7045E 83 22 0 403 248 
 

Chrysler AS68RC ATF 05189977AB 

BMW ETL-7045E 83 22 0 403 674 
 

Chrysler ATF + 4467721 

BMW JWS-3309 83 22 0 402 413 
 

Chrysler  ATF +2 
 BMW JWS-3309 83 22 7 542 290 

 
Chrysler ATF +3    05010124AA  

BMW LA 2634 83 22 9 401 719 
 

Chrysler ATF +3    05010125AA  

BMW LA 2634 83 22 9 407 765 
 

Chrysler ATF +3    05010124AC 

BMW LT 71141 83 22 9 404 328 
 

Chrysler ATF +4 0VU02152 

BMW LT 71141 83 22 9 407 807 
 

Chrysler ATF +4 0VU02153AC 

Buick See: General Motors 
  

Chrysler ATF +4 05013457AA 

Cadillac See: General Motors 
  

Chrysler ATF +4 05013458AA 

Chevrolet ATF-Z1 22717466 
 

Chrysler ATF +4 05013527EA 

Chevrolet ATF-3309 93160393 
 

Chrysler ATF +4 05013531EA 
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TOTACHI ATF Multi Vehicle  

СПЕЦИФИКАЦИИ И СООТВЕТСТВИЯ 
 

Chrysler ATF SP III ACH1ZC1X05 
 

Dodge MS-7176D ATF +2 
 Chrysler ATF 3403-M115 05127382AA 

 
Dodge MS-7176E ATF +3 

 Chrysler DEXRON IIIH 4773590 
 

Dodge MS-9602 ATF +4 
 Chrysler DEXRON IIIH 04773591AC 

 
Dodge NAG1 05013457AA 

 Chrysler JWS-3309 AS68RC ATF 
 

Dodge NAG1 05013458AA 
 Chrysler MB236.10 05127382AA 

 
Dodge NAG1 05127382AA 

 Chrysler MS-7176 ATF + 
 

Fiat ATF +4 0VU02152 
 Chrysler MS-7176D ATF +2 

 
Fiat ATF +4 0VU02153AC 

 Chrysler MS-7176E ATF +3 
 

Fiat ATF +4 05013457AA 
 Chrysler MS-9602 ATF +4 

 
Fiat ATF +4 05013458AA 

 Chrysler NAG1 05013457AA 
 

Fiat ATF +4 05013527EA 
 Chrysler NAG1 05013458AA 

 
Fiat ATF +4 05013531EA 

 Chrysler NAG1 05127382AA 
 

Fiat JWS-3309 (T-IV) 
  Daewoo ATF-3309 93160393 

 
Fiat NWS-6500 (T-IV) 

  Daewoo DEXRON II 90350342 
 

Ford ESP-M2C138-CJ 
  Daewoo DEXRON II 90350343 

 
Ford ESP-M2C166-H 

  Daewoo DEXRON II 93740316 
 

Ford FNR5 / ATF M5 XT-9-QMM5 
 Daewoo DEXRON II 96117269 

 
Ford MERCON XT-2-DDX 

 Daewoo DEXRON III 90160372 
 

Ford MERCON XT-2-QDX 
 Daewoo DEXRON III 90510269 

 
Ford MERCON XT-2-QSM 

 Daewoo DEXRON III 93740313 
 

Ford MERCON V CXT-5-DBM 
 Daewoo DEXRON III 93740314 

 
Ford MERCON V CXT-5-DM 

 Daewoo DEXRON III 93743381 
 

Ford MERCON V CXT-5-LM12 
 Daewoo JWS-3314 93742563 

 
Ford MERCON V XT-5-DM 

 Daewoo ZF 4HP14 93740403 
 

Ford MERCON V XT-5-DMC 
 Daewoo ZF 4HP16 93740132 

 
Ford MERCON V XT-5-QM 

 Daewoo LT 71141 
  

Ford MERCON V XT-5-QMC 
 Daewoo JWS-3309 (T-IV) 

  
Ford MERCON V XT-5-QSM 

 Dodge AS68RC ATF 05189966AA 
 

Ford WSS-M2C924-A CXT-8-LAW12 
 Dodge AS68RC ATF 05189966AB 

 
Ford WSS-M2C924-A JWS-3309 

 Dodge AS68RC ATF 05189977AA 
 

Ford WSS-M2C924-A XT-8-QAW 
 Dodge AS68RC ATF 05189977AB 

 
General Motors ATF-Z1 22717466 

 Dodge ATF + 4467721 
 

General Motors ATF-3309 93160393 
 Dodge ATF +2 

  
General Motors DEXRON II 90350342 

 Dodge ATF +3 05010124AA 
 

General Motors DEXRON II 90350343 
 Dodge ATF +3 05010125AA 

 
General Motors DEXRON II 96117269 

 Dodge ATF +3 05010125AC 
 

General Motors DEXRON IIB 
  Dodge ATF +4 0VU02152 

 
General Motors DEXRON IIC 

  Dodge ATF +4 0VU02153AC 
 

General Motors DEXRON IID 1051855 
 Dodge ATF +4 05013457AA 

 
General Motors DEXRON IID 1051856 

 Dodge ATF +4 05013458AA 
 

General Motors DEXRON IID 1051857 
 Dodge ATF +4 05013527EA 

 
General Motors DEXRON IID 12345006 

 Dodge ATF +4 05013531EA 
 

General Motors DEXRON IID 93740316 
 Dodge ATF SP III ACH1ZC1X05 

 
General Motors DEXRON IIE 12345881 

 Dodge ATF 3403-M115 05127382AA 
 

General Motors DEXRON III 90160372 
 Dodge DEXRON IIIH 4773590 

 
General Motors DEXRON III 90510269 

 Dodge DEXRON IIIH 04773591AC 
 

General Motors DEXRON III 93743381 
 Dodge JWS-3309 AS68RC ATF 

 
General Motors DEXRON IIIF 

  Dodge MB236.10 05127382AA 
 

General Motors DEXRON IIIG 
  Dodge MS-7176 ATF + 

 
General Motors DEXRON IIIG 93740313 
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TOTACHI ATF Multi Vehicle  

СПЕЦИФИКАЦИИ И СООТВЕТСТВИЯ 
 

General Motors DEXRON IIIG 93740314 
 

Hyundai ATF SP-III 45000-34B02 

General Motors DEXRON IIIH 10952622 
 

Hyundai ATF T4 04500-00170 

General Motors DEXRON IIIH 10952623 
 

Hyundai ATF 3 04500-00121 

General Motors DEXRON IIIH 10952624 
 

Hyundai JWS-3309 T4 00230-12000 

General Motors DEXRON IIIH 12346143 
 

Hyundai JWS-3309 T4 00232-19023 

General Motors DEXRON IIIH 12346144 
 

Infiniti ATF N402 
 General Motors DEXRON IIIH 12346145 

 
Infiniti ATF 3309 GSP KE908-99232 

General Motors DEXRON IIIH 12378470 
 

Infiniti Matic-D KE908-99931R 

General Motors JWS-3309 9986195 
 

Infiniti Matic-D KLE22-00002 

General Motors JWS-3314 93742563 
 

Infiniti Matic-D KLE22-00004 

General Motors LT 71141 89021903 
 

Infiniti Matic-D 999MP-AA100P 

General Motors T-IV 22689186 
 

Infiniti Matic-J KE908-99932R 

General Motors T-IV 22717466 
 

Infiniti Matic-J KLE23-00002 

General Motors T-IV 88900925 
 

Infiniti Matic-J 999MP-MTJ00P 

General Motors TES-295 ATF 12378515 
 

Infiniti Matic-K 999MP-MTK00P 

General Motors TES-295 ATF 88900701 
 

Isuzu Genuine ATF 
 General Motors ZF 4HP14 93740403 

 
Isuzu See: General Motors 

 General Motors ZF 4HP16 93740132 
 

Jaguar DEXRON III JLM 21703 

GEO See: General Motors 
  

Jaguar D21065 JLM 20937 

GMC See: General Motors 
  

Jaguar Idemitsu K17 C2S 12120 

Honda ATF-II 
  

Jaguar JWS-3309 C2S 51628 

Honda ATF–Z1 CA66689 
 

Jaguar LA 3403-M115 JLM 20292 

Honda ATF–Z1 08200-9001 
 

Jaguar LT 71141 JLM 20237 

Honda ATF–Z1 08200-9005 
 

Jaguar LT 71141 JLM 20238 

Honda ATF–Z1 08206-9001 
 

Jaguar MERCON V JLM 21044 

Honda ATF–Z1 Ultra 08266-99901 
 

Jeep AS68RC ATF 05189966AA 

Honda ATF–Z1 Ultra 08266-99904 
 

Jeep AS68RC ATF 05189966AB 

Honda ATF–Z1 Ultra 08266-99907 
 

Jeep AS68RC ATF 05189977AA 

Hyundai ATF + 00212-11100 
 

Jeep AS68RC ATF 05189977AB 

Hyundai ATF + 
  

Jeep ATF + 4467721 

Hyundai ATF +3 
  

Jeep ATF +2 
 Hyundai ATF +4 

  
Jeep ATF +3 05010124AA 

Hyundai ATF D-3 04500-00150 
 

Jeep ATF +3 05010125AA 

Hyundai ATF MX4 04500-00130 
 

Jeep ATF +3 05010125AC 

Hyundai ATF Matic  J 04500-00140 
 

Jeep ATF +4 0VU02152 

Hyundai ATF RED-1K 00232-19024 
 

Jeep ATF +4 0VU02153AC 

Hyundai ATF SP 45000-34A10 
 

Jeep ATF +4 05013457AA 

Hyundai ATF SP-II 00230-18000 
 

Jeep ATF +4 05013458AA 

Hyundai ATF SP-II 45000-34A20 
 

Jeep ATF +4 05013527EA 

Hyundai ATF SP-II 45000-34A21 
 

Jeep ATF +4 05013531EA 

Hyundai ATF SP-II 45000-34B00 
 

Jeep ATF SP III ACH1ZC1X05 

Hyundai ATF SP-II 45000-34B01 
 

Jeep ATF 3403-M115 05127382AA 

Hyundai ATF SP-III 00230-11000 
 

Jeep DEXRON IIIH 4773590 

Hyundai ATF SP-III 00230-11500 
 

Jeep DEXRON IIIH 04773591AC 

Hyundai ATF SP-III 00232-19011 
 

Jeep JWS-3309 AS68RC ATF 

Hyundai ATF SP-III 00232-19012 
 

Jeep MB236.10 05127382AA 

Hyundai ATF SP-III 04500-00100 
 

Jeep MS-7176 ATF + 

Hyundai ATF SP-III 04500-00400 
 

Jeep MS-7176D ATF +2 

Hyundai ATF SP-III 04500-00A00 
 

Jeep MS-7176E ATF +3 

Hyundai ATF SP-III 45000-34A22 
 

Jeep MS-9602 ATF +4 
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TOTACHI ATF Multi Vehicle  

СПЕЦИФИКАЦИИ И СООТВЕТСТВИЯ 
 

Jeep NAG1 05013457AA 
 

Lexus ATF Type T-4 08886-01705 

Jeep NAG1 05013458AA 
 

Lexus ATF Type T-IV 00279-000T4 

Jeep NAG1 05127382AA 
 

Lexus ATF Type T-IV 00279-DRMT4 

Kia ATF 3 04500-00121 
 

Lexus ATF Type T-IV 08886-81013 

Kia ATF + 
  

Lexus ATF Type T-IV 08886-81015 

Kia ATF +3 
  

Lexus ATF Type T-IV 08886-81016 

Kia ATF +4 
  

Lexus ATF Type T-IV 08886-82025 

Kia ATF D-3 04500-00150 
 

Lexus DEXRON III® 00718-ATF00 

Kia ATF MX4 04500-00130 
 

Lexus T-IV (JWS-3309) 
 Kia ATF Matic  J 04500-00140 

 
Lexus T-IV (NWS-6500) 

 Kia ATF RED-1 UM040-CH020 
 

Lincoln ESP-M2C138-CJ 
 Kia ATF RED-1K 00232-19024 

 
Lincoln ESP-M2C166-H 

 Kia ATF SP 45000-34A10 
 

Lincoln FNR5 / ATF M5 XT-9-QMM5 

Kia ATF SP-II 00230-18000 
 

Lincoln MERCON XT-2-DDX 

Kia ATF SP-II 45000-34A20 
 

Lincoln MERCON XT-2-QDX 

Kia ATF SP-II 45000-34A21 
 

Lincoln MERCON XT-2-QSM 

Kia ATF SP-II 45000-34B00 
 

Lincoln MERCON V CXT-5-DBM 

Kia ATF SP-II 45000-34B01 
 

Lincoln MERCON V CXT-5-DM 

Kia ATF SP III UM010-CH002 
 

Lincoln MERCON V CXT-5-LM12 

Kia ATF SP-III 00230-11000 
 

Lincoln MERCON V XT-5-DM 

Kia ATF SP-III 00230-11500 
 

Lincoln MERCON V XT-5-DMC 

Kia ATF SP-III 00232-19011 
 

Lincoln MERCON V XT-5-QM 

Kia ATF SP-III 00232-19012 
 

Lincoln MERCON V XT-5-QMC 

Kia ATF SP-III 04500-00A00 
 

Lincoln MERCON V XT-5-QSM 

Kia ATF SP-III 04500-00100 
 

Lincoln WSS-M2C924-A CXT-8-LAW12 

Kia ATF SP-III 04500-00400 
 

Lincoln WSS-M2C924-A JWS-3309 

Kia ATF SP-III 45000-34A22 
 

Lincoln WSS-M2C924-A XT-8-QAW 

Kia ATF SP-III 45000-34B02 
 

Mazda ATF D-II DEXRON II 

Kia ATF T4 04500-00170 
 

Mazda ATF D-III DEXRON III 

Kia JWS-3309 T4 00230-12000 
 

Mazda ATF F-1 K020-W0-046M 

Kia JWS-3309 T4 00232-19023 
 

Mazda ATF JWS-3309 
 Kia JWS-3314 04500-00130 

 
Mazda ATF JWS-3317 K020-W0-049E 

Land Rover ATF 402 STC 50531 
 

Mazda ATF MIII Type M3 K004-W0-046E 

Land Rover DEXRON II STC 8261 
 

Mazda ATF MIII Type M3 K020-W0-046S 

Land Rover ETL-7045E STC 4862 
 

Mazda ATF MIII Type M3 0000-77-110E-01 

Land Rover JWS-3309 LR002748 
 

Mazda ATF MV Type M5 K020-W0-047E 

Land Rover LT 71141 STC 4863 
 

Mazda ATF MV Type M5 MES MN 117C 

Land Rover N402 LRN402 
 

Mazda ATF MV Type M5 0000-77-112E-01 

Land Rover N402 STC 53015 
 

Mazda ATF T-IV 0000-77-114E-01 

Land Rover N402 STC 53016 
 

Mazda MERCON V 0000-77-120E-05 

Land Rover N402 STC 53046 
 

Mazda MERCON V  ATF 
 Lexus Auto Fluid D-II 08886-00305 

 
Mercedes LA 3403-M115 001 989 21 03 10 

Lexus Auto Fluid D-II 08886-00306 
 

Mercedes LT 71141 001 989 22 03 10 

Lexus Auto Fluid D-II 08886-81003 
 

Mercedes NAG1 (722.6) 001 989 21 03 10 

Lexus Auto Fluid D-II 08886-81005 
 

Mercedes 236.1 
 Lexus Auto Fluid D-II 08886-81006 

 
Mercedes 236.2 001 989 26 03 10 

Lexus Auto Fluid D-III 08886-01605 
 

Mercedes 236.3 
 Lexus Auto Fluid D-III 08886-80506 

 
Mercedes 236.5 

 Lexus Auto Fluid D-III 08886-81111 
 

Mercedes 236.6 001 989 92 03 10 

Lexus ATF Type T-4 08886-01703 
 

Mercedes 236.7 
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СПЕЦИФИКАЦИИ И СООТВЕТСТВИЯ 
 

Mercedes 236.9 
  

Pontiac See: General Motors 
 Mercedes 236.10 (722.7) 001 989 21 03 10 

 
Porsche JWS-3309 000 043 205 28 

Mercedes 236.11 001 989 22 03 10 
 

Porsche LA 3403-M115 000 043 204 41 

Mercedes 236.81 (722.3/4/5) 
  

Porsche LA 3403-M115 000 043 304 00 

Mercedes 236.91 (TES-295) 
  

Porsche LT 71141 000 043 205 09 

Mercury ESP-M2C138-CJ 
  

Porsche LT 71141 999 917 547 00 

Mercury ESP-M2C166-H 
  

Renault DEXRON IID 77 01 402 037 

Mercury FNR5 / ATF M5 XT-9-QMM5 
 

Renault DEXRON III 
 Mercury MERCON XT-2-DDX 

 
Renault LT 71141 77 11 172 226 

Mercury MERCON XT-2-QDX 
 

SAAB ATF 3309 (JWS-3309) 
 Mercury MERCON XT-2-QSM 

 
SAAB See: General Motors 

 Mercury MERCON V CXT-5-DBM 
 

Saturn See: General Motors 
 Mercury MERCON V CXT-5-DM 

 
Scion ATF Type T-4 08886-01703 

Mercury MERCON V CXT-5-LM12 
 

Scion ATF Type T-4 08886-01705 

Mercury MERCON V XT-5-DM 
 

Scion ATF Type T-IV 00279-000T4 

Mercury MERCON V XT-5-DMC 
 

Scion ATF Type T-IV 00279-DRMT4 

Mercury MERCON V XT-5-QM 
 

Scion ATF Type T-IV 08886-81013 

Mercury MERCON V XT-5-QMC 
 

Scion ATF Type T-IV 08886-81015 

Mercury MERCON V XT-5-QSM 
 

Scion ATF Type T-IV 08886-81016 

Mercury WSS-M2C924-A CXT-8-LAW12 
 

Scion ATF Type T-IV 08886-82025 

Mercury WSS-M2C924-A JWS-3309 
 

Scion T-IV (JWS-3309) 
 Mercury WSS-M2C924-A XT-8-QAW 

 
Scion T-IV (NWS-6500) 

 MINI JWS-3309 83 22 0 402 413 
 

Smart 235.71 (D21065) 
 MINI JWS-3309 83 22 7 542 290 

 
Subaru ATF SOA868V9240 

Mitsubishi ATF +4 05013457AA 
 

Subaru ATF-HP SOA868V9241 

Mitsubishi Dia ATF SP-II 
  

Subaru ATF-3309 (JWS-3309) 
 Mitsubishi Dia ATF SP-II M 

  
Subaru ATF-3317 (JWS-3317) 

 Mitsubishi Dia ATF SP-III ACH1ZC1X05 
 

Subaru Idemitsu ATF HP 
 Mitsubishi DQ ATF-II 4021401 

 
Subaru Idemitsu ATF K17 

 Mitsubishi DQ ATF-II 4021610 
 

Subaru T-IV (JWS-3309) 
 Mitsubishi DQ ATF J2 MZ313771 

 
Subaru T-IV (NWS-6500) 

 Mitsubishi DQ ATF J2 4040610 
 

Subaru 4AT K0415-YA100 

Mitsubishi DQ ATF SK 4028401 
 

Subaru 4AT K0425-YA100 

Mitsubishi DQ ATF SP-II MZ320035 
 

Subaru 5AT K0415-Y0700 

Mitsubishi DQ ATF SP-III 4024227 
 

Subaru 5AT K0425-YA700 

Mitsubishi DQ ATF SP-III 4024401 
 

Suzuki ATF-3309 
 Mitsubishi DQ ATF SP-III 4024610 

 
Suzuki ATF-3314 

 Mitsubishi JWS-3309 M2312096S1 
 

Suzuki ATF-3317 
 Mitsubishi MS-9602 05013457AA 

 
Suzuki AT-Oil 

 Nissan ATF N402 
  

Suzuki AT-Oil 2326 
 Nissan ATF 3309 GSP KE908-99232 

 
Suzuki AT-Oil 2384K 

 Nissan Matic-D KE908-99931 
 

Suzuki AT-Oil 3317 
 Nissan Matic-D KLE22-00002 

 
Suzuki AT Oil Special (5D06) 

 Nissan Matic-D KLE22-00004 
 

Suzuki LT 71141 
 Nissan Matic-D 999MP-AA100P 

 
Suzuki T-IV (JWS-3309) 

 Nissan Matic-J KE908-99932 
 

Suzuki T-IV (NWS-6500) 
 Nissan Matic-J KLE23-00002 

 
Toyota Auto Fluid D-II 08886-00305 

Nissan Matic-J 999MP-MTJ00P 
 

Toyota Auto Fluid D-II 08886-00306 

Nissan Matic-K 999MP-MTK00P 
 

Toyota Auto Fluid D-II 08886-81003 

Peugeot 
 

Z 000169756 
 

Toyota Auto Fluid D-II 08886-81005 
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СПЕЦИФИКАЦИИ И СООТВЕТСТВИЯ 
 

Toyota Auto Fluid D-II 08886-81006 

Toyota Auto Fluid D-III 08886-01605 

Toyota Auto Fluid D-III 08886-80506 

Toyota Auto Fluid D-III 08886-81111 

Toyota ATF Type T 08886-00405 

Toyota ATF Type T-4 08886-01703 

Toyota ATF Type T-4 08886-01705 

Toyota ATF Type T-IV 00279-000T4 

Toyota ATF Type T-IV 00279-DRMT4 

Toyota ATF Type T-IV 08886-81013 

Toyota ATF Type T-IV 08886-81015 

Toyota ATF Type T-IV 08886-81016 

Toyota ATF Type T-IV 08886-82025 

Toyota DEXRON III® 00718-ATF00 

Toyota T-IV (JWS-3309) 
 Toyota T-IV (NWS-6500) 
 Volkswagen ATF +4  (MS-9602) 
 Volkswagen ATF +4 GUS-000-162 

Volkswagen JWS-3309 G-052-025-A1 

Volkswagen JWS-3309 G-052-025-A2 

Volkswagen JWS-3309 G-052-025-A6 

Volkswagen JWS-3309 G-055-025-A1 

Volkswagen JWS-3309 G-055-025-A2 

Volkswagen JWS-3309 G-055-025-A6 

Volkswagen LT 71141 G-052-162-A1 

Volkswagen LT 71141 G-052-162-A2 

Volkswagen LT 71141 G-052-162-A6 

Volkswagen N402 G-052-990-A1 

Volkswagen N402 G-052-990-A2 

Volkswagen N402 G-052-990-A6 

Volvo 
 

97340 

Volvo Allison C4 97341 

Volvo Dexron III 1161521 

Volvo Dexron III 1161621 

Volvo JWS-3309 1161540 

Volvo JWS-3309 1161640 
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ПРАВИЛА ХРАНЕНИЯ 

 Избегать экстремальных температур. 
 Канистры, упакованные в картонные коробки, беречь от влаги и хранить в помещении. 
 Бочки желательно хранить в помещении. 
 Вне помещения хранить бочки на боку во избежание накопления влаги. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Это техническое описание (TDS) и содержащаяся в нем информация считаются точными на дату их опубликования. Приведённые данные 

основаны на стандартных тестах в лабораторных условиях и предоставляются как справочные. Потребителям рекомендуется удостовериться в 

том, что они используют последнюю версию этого технического описания. Потребитель обязан оценить возможность применения и безопасно 

использовать продукты Totachi в соответствии с рекомендациями, содержащимися в техническом описании, в полном соответствии с 

действующими законодательными и нормативными актами. Паспорта безопасности (MSDS) доступны на все продукты Totachi, и содержащаяся 

в них информация должна быть принята во внимание в части хранения, безопасного использования и утилизации продукта. Компания Totachi 

снимает с себя ответственность за любые поломки или повреждения, произошедшие в результате применения продукта не по прямому 

назначению, с нарушением указанных инструкций и предостережений. В случае необходимости в дополнительной информации 

проконсультируйтесь в представительстве компании Totachi. 

14.08.2013 

Название Totachi, логотип Totachi и связанные с ними знаки являются товарными знаками компании Totachi Industrial Co.Ltd, Japan, 

используются по лицензии. 


